

Ohjausryhmän jäsenen ja varajäsenen nimeäminen VALPAS2-hankkeeseen

336/00.01.05/2019, 113/00.00.01/2017

Khall 05.05.2020 § 172

Nuorten Ystävät on käynnistänyt yhteisen käytännön kehittämishankkeen (1.1.2020-31.12.2022) yhdessä Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirien sekä sairaanhoitopiirien alueella olevien pilottikuntien Kittilän, Posion, Raahen ja Ylivieskan kanssa.

Hankkeessa kehitetään sektorirajat ylittävää matalan kynnyksen toimintaa yhdessä asiakkaiden kanssa sekä kuntien ja sairaanhoitopiirien välistä yhteistyötä. VALPAS 2-hankkeen kohderyhmänä ovat työn ja koulutuksen ulkopuolella olevat, vaikeimmassa asemassa olevat 15-40 vuotiaat nuoret ja nuoret aikuiset, jotka ovat palveluiden ulkopuolella tai vaarassa tippua palveluiden ulkopuolelle.

Ohjausryhmä VALPAS 2-hankkeessa

VALPAS 2-hankkeelle asetetaan hankkeen ohjausta ja seurantaa varten ohjausryhmä, johon halutaan monipuolista osaamista ja kokemusta vaikeimmassa asemassa olevien nuorten elämään liittyen. Hankkeessa mukana olevien nuorten ja nuorten aikuisten osallisuuden vahvistamiseksi ohjausryhmätyöskentelyyn kutsutaan mukaan kohderyhmän edustajia. Ohjausryhmään kutsutaan myös asiantuntijajäseniä, joilla on kokemusta ja näkemystä nuorten päihde- ja mielenterveystyöstä.

Ohjausryhmään pyydetään edustaja Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiireistä sekä kaikista kumppanikunnista: Kittilästä, Posiolta, Raahesta ja Ylivieskasta. Rahoittavan viranomaisen edustajat sekä Lapista että Pohjois-Pohjanmaalta kutsutaan ohjausryhmän kokouksiin. Pohjois-Suomen pitkien välimatkojen vuoksi kokouksiin voi osallistua myös videoneuvotteluna. Hankkeen ohjausryhmä kokoontuu 3-4 kertaa vuodessa.

Ohjausryhmään nimetyltä ja hänen varajäseneltään pyydetään ilmoittamaan lisäksi työnimikkeet ja yhteystiedot sähköpostiosoitteeseen sanna.laine@nuortenystavat.fi

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus nimeää ohjausryhmän varsinaiseksi jäseneksi hallintojohtajan ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen perusturva-johtajan.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
